PAGE

ФАНО  РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
КАРЕЛЬСКИЙ  НАУЧНЫЙ  ЦЕНТР  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

20 сентября 2016 г.

   № 63-ас

г. Петрозаводск
	(О зачислении в аспирантуру(
  в 2016/2017  учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 544 и Положением о правилах приема на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре научных учреждений КарНЦ РАН (утверждено приказом КарНЦ РАН от 30.05.2014 № 18-ас)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2016 г. в аспирантуру научных организаций КарНЦ РАН по очной форме в соответствии с установленными контрольными цифрами приема по укрупненным группам направлений подготовки  для обучения по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлениям подготовки  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2016/2017 учебный год следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания:

	ИБ КарНЦ РАН
(по направлению подготовки 06.06.01 «Биологические науки»
сроком на  четыре года  по 30 сентября 2020 г.)

	1. Демьянец Софья Сергеевна  –  профиль «Зоология».

	ИВПС КарНЦ РАН
(по направлению подготовки 05.06.01 «Науки о земле»
сроком на три года по 30 сентября 2019 г. )

	2. Жирков Сергей Андреевич – профиль «Геоэкология» (географические науки).

	3. Икко Ольга Игоревна – профиль «Гидрология суши, водные ресурсы, гидрохимия».

	4. Козлова Наталья Владимировна – профиль «Геоэкология» (географические науки).

	ИГ КарНЦ РАН
(по направлению подготовки 05.06.01 «Науки о земле»
сроком на три года  по 30 сентября 2019 г.)

	5. Бакаева Александра Владимировна – профиль «Петрология, вулканология».

	ИПМИ КарНЦ РАН
(по направлению подготовки 09.06.01 «Информатика и вычислительная техника»
сроком на четыре года  по 30 сентября 2020 г.)

	6. Данилова Инна Владимировна – профиль «Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ».

	7. Каушинис Татьяна Викторовна – профиль «Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ».

	ИЭ КарНЦ РАН
(по направлению подготовки 38.06.01 «Экономика»
сроком на три года  по 30 сентября 2019 г.)

	8. Ромашкина Юлия Валерьевна – профиль «Экономика и управление народным хозяйством».

 9.  Ченжеева Анна Андреевна – профиль «Экономика и управление народным хозяйством» .

10. Шлибурите Ольга Юрьевна – профиль «Экономика и управление народным хозяйством».

	ИЯЛИ КарНЦ РАН
(сроком на три года по 30 сентября 2019 г.)

	11. Афанасьева Анастасия Алексеевна – по направлению подготовки  45.06.01 «Языкознание и литературоведение» профиль «Языки народов Российской Федерации (финно-угорские и самодийские языки)».

	12. Иванова Галина Викторовна – по направлению подготовки  46.06.01 «Исторические науки и археология» профиль «Этнография, этнология и антропология».

Основание: протокол заседания приемной комиссии КарНЦ РАН  от 19.09.2016 № 02.
Председатель КарНЦ РАН

член-корр. РАН

                  А.Ф. Титов
Начальник ОК и А

_______________________ С.Б. Окатьева
Передать: ОК и А ‑ 2 экз.,  гр. перевод. и препод. ‑ 1 экз., научные организации КарНЦ РАН по 1 экз.